महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

गुरुवार, जानेवारी १८, २००७/पौष २८, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

सन २००७ चा महाराष्ट्र अध्यादेश क्रमांक १.—फेब्रुवारी २००७ मध्ये ज्यांच्या सार्वत्रिक निवडणुका होणार आहेत अशा महानगरपालिकांनी विशेष अर्थसंकल्प तयार करण्याची तरतूद करण्याकरिता अध्यादेश .